4-c PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

DECRETO No 1.914/2000

"HOMOLOGA 	LAUDO 	DE
AvALIAçA0 QUE ESPECIFICA".

KLEBER CORREA DE SOUZA, Prefeito Municipal de
Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçães
legais,

iZJI41 at!

Art. 10 - Fica homologado o Laudo de Avaliação do
imôvel rural n° 2, da Gleba 4, corn area total de 41.237,965 m2, parte
integrante deste Decreto, proferido pela Comissão Especial de Avaliação
constituida pelo Decreto n° 1.877, de 29 de novembro de 1.999.

Art. 20 - Este Decreto entrarã em vigor na data de sua
publicacao, revogadas as disposiçOes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO
NOVa, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E OITO DIAS
DO MES DE JANEIRO DE 0018 MIL.

PUBUCADO NO S9&x 	S&.

EDtQAO (P 	.EM 1% / d.Z'

Va,,daval QueóYA15?R/dnior
ASSESSOR DC GAflhfd
PORrAAA N.° 01 21200

Klebe1&fr6kJe Souza
PREFEITO MUNICIPAL-

CESTAO 199712000 	 AGIR PARt VENCER
M'. Campo Grand; 200 - Fone (067) 474-1144 - CEP 79.930-000 - COC(MF) 03.741.683/0001-26